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WAX Pilomax Tricho maska przyspieszająca wzrost włosów,
480 ml
 

Cena: 52,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 480 ml

Postać Maska

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

WAX Pilomax Tricho maska przyspieszająca wzrost włosów dzięki zastosowanym składnikom przyspiesza wzrost włosów w oparciu o
liczne mechanizmy.

Ekstrakt z ostrej papryczki z uwagi na zdolność rozszerzania naczyń krwionośnych skóry głowy stymuluje mikokrążenie, dzięki
czemu więcej niezbędnych składników odżywczych jest w stanie dotrzeć do włosa, a także stymuluje to wzrost nowych włosów.
Ponadto z uwagi na bogactwo składników odżywczych oraz witamin takich jak witamina A lub witamina E ekstrakt z ostrej
papryczki zawarty w masce wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu ma zdolność do zwalczania wolnych
rodników, co chroni włosy na wiele sposobów, między innymi zapobiega degradacji włókien kolagenowych, które stanowią dla
nich niezbędną podporę.
Olej ze słodkich migdałów wykazuje wiele pozytywnych działań na włosy. Zapobiega ich przesuszenia się oraz puszeniu
natłuszczając je, co dodatkowo sprawia, że włosy są lsniące. Ogranicza łamliwość włosów oraz ich tendencję do rozdwajania
się. Z Uwagi na wysoką zawartość kwasów tłuszczowych, minerałów, protein oraz witamin odżywia i łagodzi podrażnioną skórę
głowy.
Arginina jest jednym z najważniejszych aminokwasów w keratynie. Wzmacnia włosy, zmniejsza ich łamliwość, minimalizuje
wypadanie włosów, nawilża, a farbującym włosy pomaga chronić przed szkodliwym działaniem rozjaśniaczy. Arginina jest
przekształcana w tlenek azotu powodujący wazodylatacje, czyli rozszerzenie naczyń krwionośnych. Dzięki wazodylatacyjnemu
działaniu, naczynia krwionośne rozszerzają się, poprawiając przepływ krwi i krążenie, co skutkuje zwiększonym ukrwieniem
mieszków włosowych oraz lepszym zaopatrzeniem ich w substancje odżywcze, co stymuluje wzrost włosów.
Ekstrakt z korzenia imbiru również stymuluje krążenie co dodatkowo usprawnia zaopatrzenie włosów w substancje odżywcze
niezbędne do prawidłowego ich wzrostu, ale ponadto działa przeciwzapalnie, zapobiega łupieżowi, a włosom poza
wzmocnieniem nadaje blask, sprężystość oraz zdrowy wygląd.

Dotleniająco-energetyzująca maska przyspieszająca wzrost włosów do stosowania 1-2 razy w tygodniu. Widocznie wzmacnia, nawilża i
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wygładza włosy. Skutecznie pielęgnuje skórę głowy. Rekomendowana przez trychologów.

Maska przyspiesza wzrost włosów poprzez intensywne działanie na skórę głowy:
Intensyfikuje rozwój cebulek włosowych, dzięki argininie i ekstraktowi z chili , które powodują intensywniejsze ich odżywienie,
Dotlenia i energetyzuje, w wyniku działania argininy , która aktywizuje komórki skóry głowy i mieszków włosowych,
Dogłębnie nawilża, przez wzmacnianie bariery hydrolipidowej skóry, dzięki zawartym w niej oleju ze słodkich migdałów
(naturalny emolient).
Maska zmniejsza wypadanie włosów oraz odbudowuje włosy suche i zniszczone.
Badania aplikacyjne potwierdzają skuteczność u przebadanych probantów: 100% maska Tricho ogranicza wypadanie,
przyspiesza wzrost i wzmacnia włosy.

Formuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów osłabionych i wypadających. Maska przyspiesza
wzrost włosów poprzez intensywne działanie na skórę głowy. Dotlenia i energetyzuje, dogłębnie nawilża, przez wzmacnianie bariery
hydrolipidowej skóry, dzięki zawartej w niej argininie – endogenny aminokwas). Intensyfikuje rozwój cebulek włosowych, dzięki argininie i
ekstraktowi z chili, które rozszerzają naczynia krwionośne i powodują intensywniejsze ich odżywienie.
Maska zmniejsza wypadanie włosów oraz odbudowuje włosy suche i zniszczone.

By wzmocnić skuteczność maski i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji także innych
produktów z serii WAX Tricho.

Dla kogo?
Produkt przebadany dermatologicznie. Badanie wykonano w certyfikowanym laboratorium. Formuła oparta na naturalnych składnikach
aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.
Nie zawiera substancji, które mogą wysuszać i podrażniać skórę, powodować świąd, wypryski oraz stany zapalne takich jak:

SLS (Sodium Lauryl Sulfate)
SLES (Sodium Laureth Sulfate)
MIT
parabenów
silikonów
olejów mineralnych

Badania:
Skuteczność potwierdzona badaniami:*

100% badanych potwierdza, że maska zmniejsza wypadanie i przyspiesza wzrost włosów.
100% badanych stwierdziło intensyfikację rozwoju cebulek włosowych.
100% badanych zauważyło wzmocnienie i odżywienie włosów oraz skóry głowy

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 4 tygodniach stosowania preparatu

Działanie:

intensyfikuje rozwój cebulek włosowych, dzięki ekstraktowi z chili i argininie, które powodują intensywniejsze ich odżywienie
dotlenia i energetyzuje, w wyniku działania argininy, która aktywizuje komórki skóry głowy i mieszków włosowych
dogłębnie nawilża, przez wzmacnianie bariery hydrolipidowej skóry, dzięki zawartemu w niej olejowi ze słodkich migdałów
(naturalny emolient).

Sposób użycia:
Umyć włosy szamponem wzmacniającym przeciw wypadaniu włosów Tricho. Szampon przygotuje włosy i skórę głowy na absorpcję
dobroczynnych składników aktywnych, które łatwiej wnikną we włókno włosa i dotrą do mieszków włosowych. Niewielką ilość maski
nanieść na wilgotne włosy, delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 2-20 minut. Dokładnie spłukać.
Maskę stosować 1-2 razy w tygodniu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.
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Skład:
Aqua, Stearyl Alcohol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol,
Capsicum Annuum Extract, Zingiber Officinale Extract, Propylene Glycol, Arginine, Ceteareth-20, Parfum, DMDM Hydantoin, Disodium
EDTA, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, CI 19140.
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